

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Непубличное акционерное общество "СВБЭЗ Мангупово"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	34	34	0	17	10	7	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	240	240	0	57	114	69	0	0	0	
из них женщин	170	170	0	16	97	57	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Служба по логистике																							
	Участок автотранспортного транспорта																							
1	Водитель автомобиля (автотоп-грузчик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производство шпона																							
	Участок подготовки сырья																							
2	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Непубличное акционерное общество "СВЕЗА Мантурово"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба по логистике</i>					
<i>Участок автомобильного транспорта</i>					
1. Водитель автомобиля (автопогрузчик)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Производство шпона</i>					
<i>Участок подготовки сырья</i>					
2. Машинист крана (крановщик)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Провести мероприятия по снижению общей вибрации	Снижение общей вибрации			
3. Машинист крана (крановщик)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Провести мероприятия по снижению общей вибрации	Снижение общей вибрации			
4. Окорщик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
6. Раскряжевщик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Участок лущения и сушки шпона</i>					
7. Резчик шпона и обпиловочных материалов	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Служба по технологии и качеству</i>					
<i>Отдел качества</i>					
8. Лаборант по физико-механическим испытаниям	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
9. Лаборант химического анализа	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Служба по закупкам</i>					
<i>Склад сырья</i>					
10. Контролер деревообработки-	Мероприятия по улучшению условий				

вашего производства	труда не требуются				
Техническая служба					
<i>Отдел тепловодоснабжения и водоотведения</i>					
11. Электросварщик ручной сварки	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
12. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Участок ремонта</i>					
13. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
14. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
15. Техник-электроник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел технического обслуживания и ремонта ПШ</i>					
16. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел технического обслуживания и ремонта ПФ и СС</i>					
17. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел электроснабжения</i>					
18. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Производство фанеры и синтетических смол					
<i>Участок сортировки и упаковки шпона</i>					
19А. Починщик шпона и фанеры	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
23А. Починщик шпона и фанеры	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
26. Сортировщик шпона и фанеры (шпон) Б/Ф	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
27. Сортировщик шпона и фанеры (шпон) квадрат	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
28. Станочник рефросклеивающего станка (станок1)	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
29. Станочник рефросклеивающего станка (станок2)	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
30. Станочник рефросклеивающего станка (станок3)	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
<i>Участок обработки фанеры</i>					
31. Шлифовщик по дереву	Применение средств звукопоглощения.	Снижение уровня шума.			
32. Сортировщик шпона и фанеры (фанера) Женщины	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса.			
33. Сортировщик шпона и фанеры (фанера) Мужчины	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
34. Сортировщик шпона и фанеры (фанера) Автоматическая линия	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 21.06.2021